

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07
Stavba: Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER + STAVEBNÁ ČASŤ

JKSO:
Miesto: ZS na Majerníkovej ulici č. 60, Bratislava

KS:
Dátum: 1.6.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,
Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava 4

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

IČO: 50 476 246
IČ DPH: SK2120340618

Projektant: Mgr. arch. Miloš Juráni, autorizovaný architekt SKA

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 57 334,12
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 57 334,12

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	57 334,12	11 466,82

Cena s DPH v EUR 68 800,94

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Radoslav Čurlej, predseda Dátum a podpis: 1.6.2020 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07

Stavba: Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER + STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: ZŠ na Majerníkovej ulici č. 60, Bratislava

Dátum: 01.06.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,

Projektant:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	57 334,12	68 800,94
	Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody	57 334,12	68 800,94
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 334,12	68 800,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody

CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER + STAVEBNÁ ČASŤ

Objekt: **Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody**

JKSO:

Miesto: ZS na Majerníkovej ulici č. 60, Bratislava

KS:

Dátum: 01.06.2020

Objednávateľ:

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES.
Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava 4

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PPSK invest družstvo

IČO:

50 476 246

IČ DPH:

SK2120340618

Projektant:

Mgr. arch. Miloš Juráni, autorizovaný architekt SKA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

57 334,12

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

57 334,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	57 334,12	20,00%	11 466,82

Cena s DPH

v EUR

68 800,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Radoslav Čurlej, predseda

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 1.6.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER + STAVEBNÁ ČASŤ

Objekt:

Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody

Miesto: ZŠ na Majerníkovej ulici č. 60, Bratislava

Dátum: 01.06.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,

Projektant:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **57 334,12**

HSV - Práce a dodávky HSV	13 074,50
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	79,71
-----------------	-------

4 - Vodorovné konštrukcie	862,96
---------------------------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 890,18
--	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 808,58
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	433,07
----------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	44 259,62
---------------------------	-----------

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	25 627,70
---	-----------

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	175,94
--	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby	3 988,68
---------------------------------	----------

776 - Podlahy povlakové	12 624,55
-------------------------	-----------

781 - Obklady	1 635,25
---------------	----------

784 - Maľby	207,50
-------------	--------

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 334,12
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER + STAVEBNÁ ČASŤ

Objekt:

Oprava havarijného stavu – ležaté rozvody

Miesto:

ZŠ na Majerníkovej ulici č. 60, Bratislava

Dátum:

01.06.2020

Objednávateľ:

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,

Projektant:

Zhotoviteľ:

PPSK invest družstvo

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 334,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 074,50

D 1

Zemné práce

79,71

1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	0,500	109,250	54,630
---	---	-----------	--	----	-------	---------	--------

VV

"výkop pri podlahovom kolektore

VV

0,5

0,500

VV

Súčet

0,500

VV

"prebytočná zemina bude odvezená v rámci kontajneru sute

2	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,500	12,900	6,450
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

3	M	583410004100	Štrkodrava, vhodná na zásyp	t	0,900	20,700	18,630
---	---	--------------	-----------------------------	---	-------	--------	--------

VV

0,5*1,8

0,900

D 4

Vodorovné konštrukcie

862,960

4	K	411122011r	Opravná montáž prefabrikovaného prekrytia podlahového kolektoru, vrátane doplnenia prefabrikátu zničeného pri demontáži	m3	2,144	402,500	862,960
---	---	------------	---	----	-------	---------	---------

VV

0,1*0,9*23,825

2,144

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 890,18

5	K	612401391	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	74,000	11,500	851,000
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV

"1np

VV

10*2

20,000

VV

"2np

VV

10*2

20,000

VV

"3np

VV

10*2

20,000

VV

"4np

VV

7*2

14,000

VV

Súčet

74,000

6	K	612465135	Vnútorná omiетка stien ref.BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omiетка (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	27,150	12,540	340,460
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

VV

"pod keramický obklad

VV

"1np

VV

(1)*1,5*4

6,000

VV

(0,7)*1,5

1,050

VV

"2np,3np

VV

(1)*1,5*4*2

12,000

VV

0,7*1,5*2

2,100

VV

"4np

VV

1*1,5*4

6,000

VV

Súčet

27,150

7	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	2,081	207,000	430,770
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

VV

"kolektor

VV

0,1*0,7*23,925

1,675

VV

0,1*1,52*(0,53+0,09)*4

0,377

VV

"otvor v podlahe

VV

0,1*0,3*0,48*2

0,029

VV

Súčet

2,081

8	K	632440031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačnej stierky	m2	521,460	0,520	271,160
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

VV

PVC

521,460

9	K	632450245.1	Samonivelizačná podlahová stierka hr. 5 mm	m2	521,460	11,500	5 996,790
	VV		PVC		521,460		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 808,58
10	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	165,375	2,070	342,330
	VV		"1np				
	VV		1,5*(6,2+16,5+(3,05-1,5)*2)		38,700		
	VV		0,8*(1,5+1,1)		2,080		
	VV		2,22		2,220		
	VV		Medzisúččet		43,000		
	VV		"2,3np				
	VV		43*2		86,000		
	VV		Medzisúččet		86,000		
	VV		"4np				
	VV		1,5*(6,2+16,5+(3,05-1,5))		36,375		
	VV		Medzisúččet		36,375		
	VV		Súččet		165,375		
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	521,460	1,730	902,130
	VV		"vyčistenie po stavebných a búracích prácach				
	VV		"1np				
	VV		(50,98+104,93)		155,910		
	VV		"2-4np				
	VV		(50,98+70,87)*3		365,550		
	VV		Súččet		521,460		
12	K	963012510r	Nedeštruktívna demontáž prefabrikovaného prekrytia podlahového kolektoru, vrátane uskladnenie pre opätovné použitie	m3	2,144	115,000	246,560
	VV		0,1*0,9*23,825		2,144		
13	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,028	575,000	16,100
	VV		"otvor v podlahe				
	VV		0,1*0,3*0,48 "poter		0,014		
	VV		0,1*0,3*0,48 "zaklad.doska		0,014		
	VV		Súččet		0,028		
14	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,530	112,700	285,130
	VV		"kolektor				
	VV		0,1*0,9*23,925		2,153		
	VV		0,1*1,52*(0,53+0,09)*4		0,377		
	VV		Súččet		2,530		
15	K	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,014	44,900	0,630
	VV		"otvor v podlahe				
	VV		0,1*0,3*0,48 "zaklad.doska		0,014		
	VV		Súččet		0,014		
16	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	37,000	5,980	221,260
	VV		"1np				
	VV		10		10,000		
	VV		"2np				
	VV		10		10,000		
	VV		"3np				
	VV		10		10,000		
	VV		"4np				
	VV		7		7,000		
	VV		Súččet		37,000		
17	K	971042331	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 150 mm, -0,03000t	ks	1,000	9,830	9,830
	VV		"otvor v kolektore				
	VV		1		1,000		
18	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	9,500	2,310	21,950
	VV		"det B -osadenie umyvadla				
	VV		"1np				
	VV		0,5*5		2,500		
	VV		"2np				
	VV		0,5*5		2,500		
	VV		"3np				
	VV		0,5*5		2,500		
	VV		"4np				
	VV		0,5*4		2,000		
	VV		Súččet		9,500		

19	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	32,400	3,540	114,700
	VV		"det A				
	VV		"1np				
	VV		1,2*1,5*4		7,200		
	VV		0,8*1,5		1,200		
	VV		"2np,3np				
	VV		1,2*1,5*4*2		14,400		
	VV		0,8*1,5*2		2,400		
	VV		"4np				
	VV		1,2*1,5*4		7,200		
	VV		Súčet		32,400		
20	K	9780595500	M+D Sonda v podlahových konštrukciách	ks	4,000	230,000	920,000
	VV		4		4,000		
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,923	13,230	131,280
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 20km, dodávateľ zohľadní podľa svojich možností	t	188,537	0,440	82,960
	VV		9,923*19 Přečítané koeficientom množstva		188,537		
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,923	9,520	94,470
24	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,846	1,070	21,240
	VV		9,923*2 Přečítané koeficientom množstva		19,846		
25	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,923	40,110	398,010
	D	99	Presun hmôt HSV				433,070
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,182	35,550	433,070
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 259,62
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				25 627,700
27	K	72213150000	Zdravotechnika - vid'. samostatný rozpočet /VV	sub	1,000	25 627,700	25 627,700
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				175,94
28	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	19,000	4,650	88,350
29	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	19,000	3,400	64,600
30	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	19,000	1,210	22,990
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				3 988,68
31	K	763126612	Predsadená SDK stena ref. Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	29,250	34,500	1 009,130
	VV		"det A				
	VV		"1np-3np				
	VV		(0,2+0,1)*3,25*8*3		23,400		
	VV		"4np				
	VV		(0,2+0,1)*3,25*6		5,850		
	VV		Súčet		29,250		
32	K	763135010r	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	89,430	32,710	2 925,260
	VV		"1np-3np				
	VV		0,6*(6,2+16,5+2,45*2)*3		49,680		
	VV		"zvisla hrana				
	VV		0,2*(6,2+2,45*4+16,5-0,6*2+0,6)*3		19,140		
	VV		"4np				
	VV		0,6*(6,2+16,5+2,45)		15,090		
	VV		"zvisla hrana				
	VV		0,2*(6,2+2,45*2+16,5)		5,520		
	VV		Súčet		89,430		
33	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	39,344	1,380	54,290
	D	776	Podlahy povlakové				12 624,55
34	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	521,460	0,750	391,100
	VV		PVC		521,460		

35	K	7765210000	M+D Soklová PVC lišta	m	255,632	3,310	846,140
	VV		"1np				
	VV		(40,8-(0,9*3+3,05+1+1,7+0,7+1+2,45))		28,200		
	VV		(72,358-(2,45+4,9+1,6+0,9+2,6+1,6+4,9+0,9+0,9))		51,608		
	VV		"2-3np				
	VV		(40,8-(0,9*3+3,05+1+1,7+0,7+1+2,45))*2		56,400		
	VV		(46,158-(2,45+4,9+2,6+4,9+0,9+0,9))*2		59,016		
	VV		"4np				
	VV		(40,8-(0,9*3+3,05+0,7+1+2,45))		30,900		
	VV		(46,158-(2,45+4,9+2,6+4,9+0,9+0,9))		29,508		
	VV		Súčet		255,632		
36	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	521,460	7,290	3 801,440
	VV		"1np				
	VV		(50,98+104,93)		155,910		
	VV		"2-4np				
	VV		(50,98+70,87)*3		365,550		
	VV	PVC	Súčet		521,460		
37	M	284110002000	Vysokozáťažové linoleum hr. 2mm	m2	537,104	14,030	7 535,570
	VV		(PVC)*1,03		537,104		
38	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	125,743	0,400	50,300
D		781	Obklady				1 635,25
39	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane škárovania a rezania obkladu	m2	38,850	23,000	893,550
	VV		"det B				
	VV		"1np				
	VV		(1,2+0,1)*1,5*4		7,800		
	VV		(0,8+0,2)*1,5		1,500		
	VV		(0,1+0,2)*1,5*2		0,900		
	VV		"2np,3np				
	VV		(1,2+0,1)*1,5*4*2		15,600		
	VV		(0,8+0,2)*1,5*2		3,000		
	VV		(0,1+0,2)*1,5*2*2		1,800		
	VV		"4np				
	VV		(1,2+0,1)*1,5*4		7,800		
	VV		(0,1+0,2)*1,5		0,450		
	VV	ko	Súčet		38,850		
40	M	5976400004000	Obkladačky keramické	m2	40,016	17,480	699,480
	VV		ko*1,03		40,016		
	VV		Súčet		40,016		
41	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,930	2,650	42,220
D		784	Maľby				207,50
42	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	72,050	0,820	59,080
	VV		"det A				
	VV		"1np-3np				
	VV		(0,2+0,1)*3,25*8*3		23,400		
	VV		-(0,2+0,1)*1,5*7*3		-9,450		
	VV		"4np				
	VV		(0,2+0,1)*3,25*6		5,850		
	VV		(0,2+0,1)*1,5*5		2,250		
	VV		"opravy omietok				
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		72,050		
43	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,050	2,060	148,420

Poznámky:

K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkros, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.